
  
Ayuntamiento de Baños de Montemayor 

Ayuntamiento de Baños de Montemayor Pág.1 de 1 

  

D. Óscar Mateos Prieto, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Baños de Montemayor 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de conformidad con lo dispuesto en las bases de la 

convocatoria por la que se convoca proceso selectivo para selección de dos plazas de 

informadores/dinamizadores turísticos, para los centros de interpretación (CRV Termalismo, CI Molinería 

y CI Artesanía) del municipio de Baños de Montemayor 

 

RESUELVE 

Primero.– Aprobar las listas provisionales de admitidos y de excluidos al citado proceso selectivo, con 

indicación de las causas de exclusión. Los aspirantes deberán comprobar que no figuran en la relación de 

excluidos y, además, que sus nombres y dni constan correctamente detallados en la relación de admitidos 

Segundo.– Los aspirantes dispondrán de un plazo de tres días para presentar alegaciones o subsanar el 

defecto que haya motivado su exclusión o en su caso, su no inclusión expresa, sin perjuicio de los 

recursos administrativos que procedan contra la resolución por la que se apruebe la relación definitiva de 

admitidos y excluidos. 

Tercero.- La falta de subsanación en tiempo y forma dará lugar a la exclusión definitiva del aspirante. 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

DNI Apellidos Nombre Estado Motivo de la exclusión 

**7509*** ÁLVAREZ TRUJILLO ANA ADMITIDA   

***7321** CALDERÓN OPAZO PABLO ANDRÉS ADMITIDO   

**1080*** CASTELANI MIGUEL MARÍA DEL SAGRARIO ADMITIDA   

**3859*** CHAMORRO MARTÍN SOCORRO ADMITIDA   

**1028*** GARCÍA ACEÑA JUAN CARLOS ADMITIDO   

**9360*** GARCÍA BRAVO MARÍA JOSEFA ADMITIDA   

**9386*** GARCÍA CASTELANI DIEGO ADMITIDO   

**0530*** GARCÍA GARCÍA INÉS ADMITIDA   

**1116*** GÓMEZ BENITO ANA MARÍA ADMITIDA   

**0290*** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ LETICIA ADMITIDA   

**9427*** LUENGO AGUILAR OMAR ADMITIDO   

**1099*** MARTÍN GARCÍA MARÍA DEL ROCÍO ADMITIDA   

**9337*** MATEOS PRIETO ESCARLATA ADMITIDA   

**1074*** MUÑOZ SIMÓN INMACULADA ADMITIDA   

**9387*** PORTELA GARCÍA ÁLVARO ADMITIDO   

**1117*** RAMOS MUÑOZ MARÍA BLANCA ADMITIDA   

**1234*** RIBES SÁNCHEZ MARÍA SAMADHI ADMITIDA   

**0093*** TORRALBO SALA ABRAHÁN ADMITIDO   
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3E

H
C

9R
K6

Q
H

ZN
9Z

5W
H

H
T7

44
9D

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
an

os
de

m
on

te
m

ay
or

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Baños de Montemayor
	2021-03-02T12:33:26+0100
	Baños de Montemayor
	MATEOS PRIETO OSCAR - 70935570M
	Lo acepto




